

טראקנט אנטרפרייז בע"מ

("החברה")

6 במרץ, 2024

לכבוד רשות ניירות ערך
לכבוד הבורסה לניירות ערך בתל-אביב בע"מ
ג.א.נ.,

הנדון: דיווח מיידי – הסכם לביצוע פיילוט ומזכר הבנות להסכם מסגרת עם חברה מהמפרץ הפרסי לשירותים בגשר היבשתי

החברה מתכבדת לדווח כי ביום 5 במרץ 2024 נחתם הסכם פיילוט ומזכר הבנות להסכם מסגרת מפורט ובלעדי בין החברה לבין חברה מהמפרץ הפרסי, המתמחה בהובלה, אספקה ואחסון דלקים מזוקקים ומוצרים נלווים ("הסכם הפיילוט" ו-"השותף העסקי", בהתאמה), שעיקריו כדלקמן:

- על פי ההסכם הפיילוט בכוונת הצדדים להתקשר בהסכם מסגרת מפורט ובלעדי ("הסכם המסגרת") על פי החברה תשמש כספק בלעדי של שירותים לוגיסטיים, באמצעות פלטפורמת טראקנט, להובלת דלקים מהים התיכון עבור השותף העסקי לשם הספקתם ללקוח של השותף העסקי במדינה במזרח התיכון ("הסכם ההספקה").
- הצדדים הסכימו לבצע פיילוט ("הפיילוט") לבחינת יכולות החברה ויעילות פלטפורמת טראקנט בארגון, ניהול והוצאה לפועל של הובלות דלקים מנמלי הים התיכון של ישראל למתקן ייעודי במדינה במזרח התיכון על ידי ביצוע הזמנת הובלה של משלוח יחיד של כ- 33,000 ליטר דלקים, בתמורה לסכומים שנקבעו בהסכם הפיילוט. במסגרת הפיילוט והסכם המסגרת (ככל שיחתם) יכללו שירותי פלטפורמת טראקנט דיגיטציה של הובלת המטענים, מעקב בזמן אמת אחר משאיות ומצב המשלוחים, חישובי פליטות לכל משלוח ועוד.
- בהסכם הפיילוט התחייב השותף העסקי כי במשך תקופה של 180 יום ממועד חתימתו ימנע השותף העסקי מלהעסיק גורם אחר, שאינו החברה, בביצוע הפיילוט או הספקה דומה של דלקים על פי הסכם ההספקה ("תקופת הבלעדיות").
- בכפוף להצלחת הפיילוט, הצדדים ינהלו מו"מ לחתימה על הסכם המסגרת המפורט, וזאת במהלך תקופת הבלעדיות, אשר ככל שיידרש לצורך השלמת ניהול מו"מ בתום לב בין הצדדים, תהא ניתנת להארכה ב- 90 יום נוספים. כמו כן, הצדדים יבחנו את אפשרות השקעה של השותף העסקי בחברה או כל צורה אחרת של שיתוף פעולה בין הצדדים שתוסכם ביניהם.
- המשא ומתן על הסכם המסגרת, יתבסס על הוראות הסכם הפיילוט ועל תנאי בלעדיות ביחס לכל הסכם ההספקה של השותף העסקי בהיקף של כ- 34 אלף טון בחודש ובהיקף כולל של כ- 2 מיליון טון דלקים במהלך תקופה של 5 שנים. בהנחה והסכם המסגרת אכן יחתם ביחס לכמויות הדלקים האמורות, הדבר יצריך, על פי הערכת החברה, הובלה בכ- 800 מכליות בחודש.
- מובהר כי נכון למועד דוח מיידי זה, החברה אינה יכולה להעריך את סיכויי הצלחת הפיילוט, החתימה על הסכם המסגרת, היקפו והוצאתו לפועל, התלויים, בין היתר, בקבלת אישורים ממשלתיים ורגולטוריים, הסכמה עם השותף העסקי על התנאים המסחריים, והתקשרות החברה בהסכמים עם קבלני משנה.

המידע המובא לעיל בדבר שיתוף הפעולה של החברה עם השותף העסקי הוא למיטב ידיעת החברה, על בסיס הנתונים המצויים בידיה. החברה אינה יכולה להעריך בשלב זה את סיכויי הצלחת הסכם הפיילוט, ההתקשרות בהסכם המסגרת, היקפו והוצאתו לפועל, אם בכלל.

יובהר כי הערכות החברה בדבר הפיילוט והסכם המסגרת, כמפורט לעיל, מהווים מידע צופה פני עתיד, כהגדרת מונח זה בחוק ניירות ערך. מידע זה מבוסס על הערכות סובייקטיביות של החברה בהתאם למידע שנמסר לה והתממשותן תלויה בגורמים שונים, אשר חלקם אינם בשליטת החברה, כגון: שביעות הרצון של השותף העסקי

מפלטפורמת טראקנט ומכדאיות הובלת הדלקים בנתיב זה בהשוואה לחלופות שיעמדו בפניו, קבלת אישורים ממשלתיים ורגולטוריים, מידת שיתוף הפעולה של השותף העסקי וקבלני המשנה של החברה לאורך זמן. יובהר, כי הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מכפי שהוערכו על ידי החברה.

בכבוד רב,

טראקנט אנטרפרייז בע"מ

נחתם ע"י: חנן פרידמן, יו"ר דירקטוריון ומנכ"ל